
UCHWAŁA NR IX/57/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących 
w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Grodzisk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/97/09 Rady Gminy Grodzisk z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Grodzisk (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 173, poz. 1832) zmienionego uchwałą Nr XXVI/139/18 Rady Gminy Grodzisk 
z dnia 27 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1449), uchwałą Nr XXVI/146/18 Rady Gminy Grodzisk z dnia 
29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2472), oraz uchwałą Nr VI/40/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 maja 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2472),

§ 10. otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Grodzisk zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin 
zajęć

1. Pedagog 22
2. Psycholog 22
3. Logopeda 22
4. Terapeuta pedagogiczny 22
5. Doradca zawodowy 22
6. Nauczyciel przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych pracujący z grupami obejmującymi dzieci 
sześcioletnie i dzieci młodsze 

22

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 06116C33-A3AE-430A-BF07-23F292EC78DD. Podpisany Strona 1




